

Euro Invest Holding ApS

Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 35 46 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Invest Holding ApS Fabriksvej 10 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 35 46 66 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Euro Industries A/S, Jammerbugt TOP Vikarservice ApS, Jammerbugt Global Project Contact ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 825 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der afhændet 20 stk. egne aktier a 1.000 kr. ved gennemførelse af kapitalnedsættelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.751	-8.148
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	903.732	932.083
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.361</u>	<u>-52.291</u>
Resultat før skat	808.620	871.644
Skat af årets resultat	<u>16.038</u>	<u>9.724</u>
Årets resultat	<u>824.658</u>	<u>881.368</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	905.146	931.050
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-380.488</u>	<u>-449.682</u>
Disponeret i alt	<u>824.658</u>	<u>881.368</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.493.066	8.887.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.493.066	8.887.920
Anlægsaktiver i alt	9.493.066	8.887.920
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.843	7.843
Tilgodehavender i alt	7.843	7.843
Omsætningsaktiver i alt	7.843	7.843
Aktiver i alt	9.500.909	8.895.763

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.387.933	4.782.787
Overført resultat	678.602	652.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	6.426.535	5.915.463
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.534.217	2.599.055
Selskabsskat	271.717	260.780
Anden gæld	268.440	120.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.074.374	2.980.300
Gældsforpligtelser i alt	3.074.374	2.980.300
Passiver i alt	9.500.909	8.895.763

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.105.133	4.105.133
Kostpris ultimo	4.105.133	4.105.133
Opskrivninger primo	4.782.787	3.851.737
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	903.732	932.083
Udbytte	-300.000	0
Egenkapitalposter i dattervirksomheder	1.414	-1.033
Opskrivninger ultimo	5.387.933	4.782.787
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.493.066	8.887.920

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Euro Industries A/S, Jammerbugt	100 %	8.307.605	818.274
TOP Vikarservice ApS, Jammerbugt	100 %	1.054.646	54.568
Global Project Contact ApS, Jammerbugt	100 %	130.815	30.890
		9.493.066	903.732

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med selskabets bankforbindelse.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.